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INFORMATION FRÅN STYRELSEN 

 
Vi vill börja med att tacka alla som deltog på städdagen och dagarna runt den. Området ser 
fint ut och garagen fick en smörjning och genomgång. Till hösten tar vi en rundvandring och 
gör besiktning igen.  
 
Vi hade en kylig dag men ändå flera som trotsade kylan och kom på korvgrillning.  
  
 

Förbättringsmåla parkeringsrutor  
JT2 har köpt in färg för att förbättringsmåla parkeringar i området. Vi hoppas såklart att 
medlemmar kan bidra med detta vid tillfälle. Mallar finns i garaget.  
Färgen finns så hör av er till styrelsen om ni vill starta målning så får ni uppgift om var den 
kan hämtas.  
   
 

Parkeringsplatser ute  
Till dess vill vi påminna om att det är viktigt att parkera med rätt avstånd mellan bilar så att 
alla får plats. Idag är det lite stora avstånd på vissa håll. 
  
Så styrelsen ber om allas hjälp för att nyttja våra platser på bästa sätt.  
   
 

Garage och utrustning 
Inom kort kommer vi ha en till ställning att låna för medlemmar inom JT2 vid renovering. 
Den får endast användas inom JT2 området. Skriv upp när du lånar och planerar att lämna 
tillbaka. Hårt tryck som alltid under sommaren och bra att veta vem som har utrustningen. 
 
Nyckel att låna finns hos styrelsens medlemmar.    

 
Billaddningsgrupp 
Vi är i gång igen med att starta en grupp som ska ta fram förslag och tankar kring hur ett 
upplägg inom JT2 skulle kunna se ut. Vi har fått intresse från 2 personer utöver styrelsen 
vilket är mycket bra.  
 
Nu undrar vi om det är någon till som vill/kan delta och kanske till och med har kunskap 
inom området? Det vore toppen med 1–2 till för att få en lagom stor grupp.  
 
Meddela gärna till styrelsen@jt2.se om du är intresserad senast 25 maj 2026.  
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VA filmning av rör  
Vi har gått igenom våra rör för att se vad och var vi behöver lägga första fokus på att åtgärda 
och håller på att ta in priser för arbetet. Mer information kommer längre fram. 

 
 
Kommuninformation  
Upplands Väsby kommun, Vatten & Avlopp, har en tjänst med SMS information när det är 
något avbrott eller akut som händer i området.  
 
Den kan man nå via nedan länk:  
https://www.upplandsvasby.se/bygga-bo-och-miljo/vatten-och-avlopp/sms-tjanst-for-
driftmeddelanden?searchKeyword=sms+meddelande 
 

 
”WhatsApp” grupp för JT2 Aktiv Grannsamverkan  
 
JT2 har en grupp i ”WhatsApp” där vi snabbt kan förmedla om något händer i vårt område.  
Den heter: ”Jt2 Aktiv Grannsamverkan” 
Gå gärna in och anslut er till den gruppen eller be om att bli ansluten så hjälps vi åt inom 
området med Grannsamverkan. Se även till att ni har lagt in er adress synligt för gruppen. 
Bra att veta snabbt var saker sker. 
 
För information finns en Mobil Väktargrupp i Upplands Väsby man kan ringa. Dom är i tjänst 
mellan 18.00 – 06.00 och åker och tittar till området om det förekommer bus.   
Mobil Väktare  08-590 974 00  
Polisen   114 14 

 
 
Om det är något ni funderar över – mejla styrelsen@jt2.se 
 

 
Hälsningar Styrelsen 
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